
Finish.pos Dorsal Nombre completo FFAA Salida Estado Swim.toficial T1.toficial Cycle.toficial T2.toficial Finish.toficial

1 154A Laia Ferrer Corachan CATALUÑA Edad Escolar / Femenina / Semifinal a Finalizado 0:03:03 0:04:35 0:13:45 0:14:22 0:21:02

2 165A Lucie Dupre ISLAS BALEARES Edad Escolar / Femenina / Semifinal a Finalizado 0:03:03 0:04:27 0:13:38 0:14:20 0:21:05

3 152B Anna Lena Masiello Meisiek COMUNIDAD VALENCIANA Edad Escolar / Femenina / Semifinal a Finalizado 0:03:22 0:04:50 0:13:36 0:14:19 0:21:07

4 157A Alba Nuñez Hernandez CASTILLA Y LEÓN Edad Escolar / Femenina / Semifinal a Finalizado 0:03:09 0:04:41 0:13:46 0:14:21 0:21:08

5 153A Carmen Rabade Rey GALICIA Edad Escolar / Femenina / Semifinal a Finalizado 0:03:12 0:04:41 0:13:46 0:14:31 0:21:11

6 156B Isabel Rodríguez Pretel CASTILLA-LA MANCHA Edad Escolar / Femenina / Semifinal a Finalizado 0:02:59 0:04:28 0:13:38 0:14:23 0:21:11

7 159A Candela Puch Llusá ARAGÓN Edad Escolar / Femenina / Semifinal a Finalizado 0:03:15 0:04:47 0:13:37 0:14:21 0:21:11

8 152A Carolina Font Montellano COMUNIDAD VALENCIANA Edad Escolar / Femenina / Semifinal a Finalizado 0:03:20 0:04:48 0:13:36 0:14:20 0:21:14

9 154B Marta Pardillo Fernadez CATALUÑA Edad Escolar / Femenina / Semifinal a Finalizado 0:02:58 0:04:35 0:14:30 0:15:06 0:21:16

10 155B Maria Romero López COMUNIDAD DE MADRID Edad Escolar / Femenina / Semifinal a Finalizado 0:03:09 0:04:39 0:13:50 0:14:27 0:21:16

11 156A Eva Fresneda Tortosa CASTILLA-LA MANCHA Edad Escolar / Femenina / Semifinal a Finalizado 0:03:15 0:04:42 0:13:50 0:14:30 0:21:16

12 160A Gema Santesteban Lopez LA RIOJA Edad Escolar / Femenina / Semifinal a Finalizado 0:03:16 0:04:48 0:13:49 0:14:27 0:21:17

13 158A Cristina Acedo García EXTREMADURA Edad Escolar / Femenina / Semifinal a Finalizado 0:03:19 0:04:47 0:14:01 0:14:44 0:21:24

14 158B Lucia Castro Sánchez EXTREMADURA Edad Escolar / Femenina / Semifinal a Finalizado 0:03:24 0:04:50 0:14:00 0:14:42 0:21:25

15 161B Sofía Pérez Conesa REGIÓN DE MURCIA Edad Escolar / Femenina / Semifinal a Finalizado 0:03:17 0:04:51 0:14:28 0:15:05 0:21:58

16 155A Cecilia Álvarez Fernández COMUNIDAD DE MADRID Edad Escolar / Femenina / Semifinal a Finalizado 0:03:13 0:04:53 0:14:28 0:15:08 0:22:04

17 151B Noa Gómez Morante ANDALUCÍA Edad Escolar / Femenina / Semifinal a Finalizado 0:02:58 0:04:34 0:13:52 0:14:36 0:22:04

18 153B Marta Pereira-borrajo Vayo GALICIA Edad Escolar / Femenina / Semifinal a Finalizado 0:03:17 0:04:54 0:14:45 0:15:24 0:22:08

19 161A Noah López Nicolás REGIÓN DE MURCIA Edad Escolar / Femenina / Semifinal a Finalizado 0:03:17 0:04:57 0:14:43 0:15:21 0:22:12

20 157B Daniela Cecilia Garcia CASTILLA Y LEÓN Edad Escolar / Femenina / Semifinal a Finalizado 0:03:01 0:04:38 0:14:31 0:15:14 0:22:29

21 166B Helena Negro Ibañez CANARIAS Edad Escolar / Femenina / Semifinal a Finalizado 0:03:33 0:05:16 0:15:49 0:16:28 0:22:35

22 159B Lucía Benito Sancho ARAGÓN Edad Escolar / Femenina / Semifinal a Finalizado 0:03:24 0:05:04 0:15:04 0:15:46 0:22:45

23 162B Nahia Arrasate Larrea EUSKADI Edad Escolar / Femenina / Semifinal a Finalizado 0:03:35 0:05:15 0:15:08 0:15:59 0:22:51

24 165B Marta Bonet Pérez ISLAS BALEARES Edad Escolar / Femenina / Semifinal a Finalizado 0:03:06 0:04:40 0:14:30 0:15:11 0:22:58

25 162A Paule Garcia De Andoin EUSKADI Edad Escolar / Femenina / Semifinal a Finalizado 0:04:09 0:05:46 0:16:09 0:16:45 0:23:04

26 163A Carla Rio Del Sol PRINCIPADO DE ASTURIAS Edad Escolar / Femenina / Semifinal a Finalizado 0:03:46 0:05:22 0:15:47 0:16:33 0:23:20

27 151A Melisa Cárdenas Castillo ANDALUCÍA Edad Escolar / Femenina / Semifinal a Finalizado 0:03:10 0:04:55 0:14:44 0:15:33 0:23:23

28 163B Ines Fernandez Maire PRINCIPADO DE ASTURIAS Edad Escolar / Femenina / Semifinal a Finalizado 0:03:08 0:04:46 0:14:32 0:15:46 0:23:50

29 167A Lucia Romero Sanchez MELILLA Edad Escolar / Femenina / Semifinal a Finalizado 0:03:46 0:05:45 0:15:49 0:16:27 0:24:01

30 166A Idaira Rodriguez Orts CANARIAS Edad Escolar / Femenina / Semifinal a Finalizado 0:03:39 0:05:25 0:15:50 0:16:31 0:24:13

31 164B Uxue Cortes García-lorenzana NAVARRA Edad Escolar / Femenina / Semifinal a Finalizado 0:03:40 0:05:30 0:16:11 0:16:52 0:24:29

32 160B Lara Montalvo Iradier LA RIOJA Edad Escolar / Femenina / Semifinal a Finalizado 0:03:37 0:05:32 0:16:10 0:16:52 0:25:04

33 164A Iria Alvar Espatolero NAVARRA Edad Escolar / Femenina / Semifinal a Finalizado 0:03:38 0:05:30 0:16:38 0:17:22 0:25:46

34 167B Else Remartinez Samper MELILLA Edad Escolar / Femenina / Semifinal a Finalizado 0:04:02 0:06:03 0:16:46 0:17:35 0:27:14

168A Laura San Jose Molinero CANTABRIA Edad Escolar / Femenina / Semifinal a Retirado 0:03:45

Valladolid, 08 de Julio de 2023

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE TRIATLÓN EN EDAD ESCOLAR
FEMENINO

SERIE A



Finish.pos Dorsal Nombre completo FFAA Salida Estado Swim.toficial T1.toficial Cycle.toficial T2.toficial Finish.toficial

1 105B Álvaro Llinares Cardedal COMUNIDAD DE MADRID Edad Escolar / Masculina / Semifinal A Finalizado 0:02:55 0:04:15 0:12:32 0:13:11 0:19:01

2 108A Ignacio Criado Matas EXTREMADURA Edad Escolar / Masculina / Semifinal A Finalizado 0:02:55 0:04:15 0:12:35 0:13:14 0:19:01

3 116A Ruiman Delgado Rodriguez CANARIAS Edad Escolar / Masculina / Semifinal A Finalizado 0:03:09 0:04:33 0:12:53 0:13:28 0:19:02

4 109A Noupa Sancho Roman ARAGÓN Edad Escolar / Masculina / Semifinal A Finalizado 0:02:57 0:04:16 0:12:38 0:13:20 0:19:04

5 105A Jonay Almazán Álvarez COMUNIDAD DE MADRID Edad Escolar / Masculina / Semifinal A Finalizado 0:02:47 0:04:07 0:12:36 0:13:14 0:19:11

6 116B Israel Calero Umpierrez CANARIAS Edad Escolar / Masculina / Semifinal A Finalizado 0:02:57 0:04:20 0:12:53 0:13:35 0:19:11

7 101B Daniel Franco Gordillo ANDALUCÍA Edad Escolar / Masculina / Semifinal A Finalizado 0:03:01 0:04:17 0:12:36 0:13:16 0:19:14

8 109B Ancor Gonzalez Vizcaíno ARAGÓN Edad Escolar / Masculina / Semifinal A Finalizado 0:03:07 0:04:29 0:12:58 0:13:38 0:19:14

9 112A Julen Ugalde Zabaleta EUSKADI Edad Escolar / Masculina / Semifinal A Finalizado 0:03:23 0:04:41 0:12:55 0:13:37 0:19:15

10 103A Aaron Crende Lopez GALICIA Edad Escolar / Masculina / Semifinal A Finalizado 0:02:51 0:04:15 0:12:39 0:13:20 0:19:16

11 101A Marco Montes Sánchez ANDALUCÍA Edad Escolar / Masculina / Semifinal A Finalizado 0:02:48 0:04:09 0:12:37 0:13:19 0:19:21

12 104B Pau Gombau Carrasco CATALUÑA Edad Escolar / Masculina / Semifinal A Finalizado 0:02:52 0:04:14 0:13:13 0:13:49 0:19:24

13 103B Oscar Alberte Teijeiro GALICIA Edad Escolar / Masculina / Semifinal A Finalizado 0:02:43 0:04:13 0:12:37 0:13:22 0:19:25

14 102B Pablo Amado COMUNIDAD VALENCIANA Edad Escolar / Masculina / Semifinal A Finalizado 0:03:04 0:04:26 0:12:56 0:13:43 0:19:25

15 113B Teo Barroso Nuñez PRINCIPADO DE ASTURIAS Edad Escolar / Masculina / Semifinal A Finalizado 0:03:04 0:04:29 0:12:53 0:13:36 0:19:41

16 107B Roberto Quevedo Pordomingo CASTILLA Y LEÓN Edad Escolar / Masculina / Semifinal A Finalizado 0:03:12 0:04:29 0:12:54 0:13:34 0:19:44

17 111A Pablo Pina Fernández REGIÓN DE MURCIA Edad Escolar / Masculina / Semifinal A Finalizado 0:02:49 0:04:16 0:12:52 0:13:37 0:19:49

18 102A Miguel Lorente Ibañez COMUNIDAD VALENCIANA Edad Escolar / Masculina / Semifinal A Finalizado 0:02:53 0:04:17 0:12:35 0:13:17 0:19:52

19 107A Alejandro Reina Moral CASTILLA Y LEÓN Edad Escolar / Masculina / Semifinal A Finalizado 0:03:06 0:04:30 0:13:11 0:13:55 0:19:54

20 113A Alvaro Cerro Castro PRINCIPADO DE ASTURIAS Edad Escolar / Masculina / Semifinal A Finalizado 0:03:08 0:04:28 0:13:12 0:13:50 0:19:55

21 106A Daniel Fresneda Tortosa CASTILLA-LA MANCHA Edad Escolar / Masculina / Semifinal A Finalizado 0:02:58 0:04:22 0:12:54 0:13:41 0:20:00

22 111B Pelayo Garmón Insúa REGIÓN DE MURCIA Edad Escolar / Masculina / Semifinal A Finalizado 0:02:55 0:04:19 0:13:10 0:13:51 0:20:02

23 115A Izan Baidez Cespedes ISLAS BALEARES Edad Escolar / Masculina / Semifinal A Finalizado 0:03:11 0:04:35 0:12:55 0:13:36 0:20:04

24 117A Maximo Sevilla Luna MELILLA Edad Escolar / Masculina / Semifinal A Finalizado 0:03:07 0:04:33 0:13:13 0:13:47 0:20:14

25 114B Aimar Arizkun Martínez NAVARRA Edad Escolar / Masculina / Semifinal A Finalizado 0:03:17 0:04:42 0:13:31 0:14:09 0:20:15

26 118B Samuel Velarde Ruiz CANTABRIA Edad Escolar / Masculina / Semifinal A Finalizado 0:03:25 0:04:54 0:13:20 0:14:07 0:20:17

27 108B Alvaro Guerrero Márquez EXTREMADURA Edad Escolar / Masculina / Semifinal A Finalizado 0:03:10 0:04:30 0:13:23 0:14:08 0:20:18

28 110A Daniel Vazquez Romero LA RIOJA Edad Escolar / Masculina / Semifinal A Finalizado 0:03:00 0:04:38 0:13:22 0:14:09 0:20:20

29 104A Hector Barrios Hernandez CATALUÑA Edad Escolar / Masculina / Semifinal A Finalizado 0:02:51 0:04:09 0:13:23 0:14:13 0:20:23

30 112B Urko Larreategi Erkiaga EUSKADI Edad Escolar / Masculina / Semifinal A Finalizado 0:03:06 0:04:30 0:12:49 0:13:37 0:20:28

31 118A Carlos Orcajo Quintana CANTABRIA Edad Escolar / Masculina / Semifinal A Finalizado 0:03:03 0:04:28 0:13:25 0:14:08 0:20:33

32 106B Matías Flores Engenios CASTILLA-LA MANCHA Edad Escolar / Masculina / Semifinal A Finalizado 0:03:03 0:04:27 0:13:00 0:13:49 0:21:13

33 115B Telmo Oiz Uceda ISLAS BALEARES Edad Escolar / Masculina / Semifinal A Finalizado 0:03:18 0:04:50 0:14:33 0:15:17 0:21:54

34 114A Javier Alcaide Burgui NAVARRA Edad Escolar / Masculina / Semifinal A Finalizado 0:03:15 0:04:42 0:13:21 0:14:26 0:22:17

35 117B Ilies Kartit Lara MELILLA Edad Escolar / Masculina / Semifinal A Finalizado 0:03:38 0:05:39 0:15:55 0:17:03 0:23:59

36 110B Adrian Martinez Carrion LA RIOJA Edad Escolar / Masculina / Semifinal A Finalizado 0:03:33 0:05:29 0:15:29 0:16:14 0:24:13

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE TRIATLÓN EN EDAD ESCOLAR
MASCULINO

SERIE A Valladolid, 08 de Julio de 2023



Finish.pos Dorsal Nombre completo FFAA Salida Estado Swim.toficial T1.toficial Cycle.toficial T2.toficial Finish.toficial

1 152D Livia Guillen Blanco COMUNIDAD VALENCIANA Edad Escolar / Femenina/ Semifinal B Finalizado 0:03:32 0:05:00 0:14:26 0:15:17 0:21:54

2 154D Dune Ferran Viladiu CATALUÑA Edad Escolar / Femenina/ Semifinal B Finalizado 0:02:54 0:04:33 0:14:27 0:15:05 0:22:03

3 154C Elsa Carnero Garcia CATALUÑA Edad Escolar / Femenina/ Semifinal B Finalizado 0:03:13 0:04:56 0:14:32 0:15:11 0:22:08

4 156C Cecilia Parada Piña CASTILLA-LA MANCHA Edad Escolar / Femenina/ Semifinal B Finalizado 0:03:26 0:05:04 0:14:29 0:15:14 0:22:14

5 153C Ines Duarte Bailon GALICIA Edad Escolar / Femenina/ Semifinal B Finalizado 0:03:15 0:04:44 0:14:26 0:15:14 0:22:14

6 151C Marta Pérez Campos ANDALUCÍA Edad Escolar / Femenina/ Semifinal B Finalizado 0:03:12 0:04:42 0:14:32 0:15:13 0:22:15

7 157C Amanda Garcia Garcia CASTILLA Y LEÓN Edad Escolar / Femenina/ Semifinal B Finalizado 0:03:25 0:05:05 0:14:48 0:15:24 0:22:15

8 159D Julia Manso Causape ARAGÓN Edad Escolar / Femenina/ Semifinal B Finalizado 0:03:37 0:05:11 0:14:53 0:15:37 0:22:19

9 159C Eva Izquierdo Tejel ARAGÓN Edad Escolar / Femenina/ Semifinal B Finalizado 0:03:23 0:04:55 0:14:31 0:15:15 0:22:21

10 161C María García López REGIÓN DE MURCIA Edad Escolar / Femenina/ Semifinal B Finalizado 0:03:26 0:04:57 0:14:25 0:15:14 0:22:21

11 152C Ana Azcarraga Gimeno COMUNIDAD VALENCIANA Edad Escolar / Femenina/ Semifinal B Finalizado 0:03:38 0:05:10 0:14:26 0:15:16 0:22:26

12 165C Palma Boda Buzder-lantos ISLAS BALEARES Edad Escolar / Femenina/ Semifinal B Finalizado 0:03:30 0:05:06 0:14:25 0:15:09 0:22:33

13 158D Celia Pinilla Lavado EXTREMADURA Edad Escolar / Femenina/ Semifinal B Finalizado 0:03:18 0:05:00 0:14:30 0:15:18 0:22:46

14 165D Sarah Díaz Moeller ISLAS BALEARES Edad Escolar / Femenina/ Semifinal B Finalizado 0:03:43 0:05:20 0:15:15 0:16:06 0:22:48

15 155D Candela Cubillo Cubillo COMUNIDAD DE MADRID Edad Escolar / Femenina/ Semifinal B Finalizado 0:03:38 0:05:08 0:14:50 0:15:29 0:22:53

16 151D Paula Valle Pedraza ANDALUCÍA Edad Escolar / Femenina/ Semifinal B Finalizado 0:03:46 0:05:19 0:15:16 0:16:03 0:23:07

17 162D Izaro Urkola Montoya EUSKADI Edad Escolar / Femenina/ Semifinal B Finalizado 0:03:29 0:05:01 0:14:29 0:15:19 0:23:22

18 161D Saray Martínez Fernández REGIÓN DE MURCIA Edad Escolar / Femenina/ Semifinal B Finalizado 0:03:39 0:05:17 0:15:16 0:16:01 0:23:23

19 157D Daniela Izquierdo Niño CASTILLA Y LEÓN Edad Escolar / Femenina/ Semifinal B Finalizado 0:03:43 0:05:30 0:15:33 0:16:12 0:23:29

20 155C Sofia Morales Rojas COMUNIDAD DE MADRID Edad Escolar / Femenina/ Semifinal B Finalizado 0:03:42 0:05:29 0:15:35 0:16:24 0:23:35

21 158C Claudia Diaz Morcillo EXTREMADURA Edad Escolar / Femenina/ Semifinal B Finalizado 0:03:20 0:05:04 0:14:32 0:15:21 0:23:53

22 156D Andrea Hernández González CASTILLA-LA MANCHA Edad Escolar / Femenina/ Semifinal B Finalizado 0:03:24 0:05:03 0:15:46 0:16:39 0:24:03

23 162C Irati Garaizabal Oleagordia EUSKADI Edad Escolar / Femenina/ Semifinal B Finalizado 0:03:50 0:05:38 0:16:15 0:17:06 0:24:08

24 153D Daniela Rama Figueiras GALICIA Edad Escolar / Femenina/ Semifinal B Finalizado 0:03:46 0:05:23 0:15:14 0:16:01 0:24:25

25 166C Natalia De Marco Castaño CANARIAS Edad Escolar / Femenina/ Semifinal B Finalizado 0:03:11 0:05:07 0:16:52 0:17:37 0:25:45

26 166D Amy Lousie James CANARIAS Edad Escolar / Femenina/ Semifinal B Finalizado 0:03:50 0:05:53 0:17:10 0:18:01 0:26:00

27 163D Irati Garcia Rodriguez PRINCIPADO DE ASTURIAS Edad Escolar / Femenina/ Semifinal B Finalizado 0:03:49 0:05:39 0:16:34 0:17:24 0:26:01

28 163C Lucia Pozuelo Perez PRINCIPADO DE ASTURIAS Edad Escolar / Femenina/ Semifinal B Finalizado 0:03:30 0:05:36 0:17:03 0:17:52 0:26:09

29 167C Blanca Bautista Gonzalez MELILLA Edad Escolar / Femenina/ Semifinal B Finalizado 0:04:28 0:06:23 0:17:11 0:17:56 0:26:44

30 167D Carla Guillot Ruiz MELILLA Edad Escolar / Femenina/ Semifinal B Finalizado 0:05:09 0:07:22 0:20:03 0:20:53 0:30:55

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE TRIATLÓN EN EDAD ESCOLAR
FEMENINO

SERIE B Valladolid, 08 de Julio de 2023



Finish.pos Dorsal Nombre completo FFAA Salida Estado Swim.toficial T1.toficial Cycle.toficial T2.toficial Finish.toficial

1 102C Xavi Cabanilles Año COMUNIDAD VALENCIANA Edad Escolar / Masculina / Semifinal B Finalizado 0:02:43 0:04:02 0:12:40 0:13:15 0:19:05

2 103D Joel Barcia Bugallo GALICIA Edad Escolar / Masculina / Semifinal B Finalizado 0:02:48 0:04:09 0:12:43 0:13:22 0:19:13

3 111C Javier Martínez Fernández REGIÓN DE MURCIA Edad Escolar / Masculina / Semifinal B Finalizado 0:02:53 0:04:15 0:12:41 0:13:19 0:19:15

4 104D Arcadi Sala Carbasse CATALUÑA Edad Escolar / Masculina / Semifinal B Finalizado 0:02:38 0:04:01 0:12:41 0:13:27 0:19:21

5 108C Daniel Castro Sánchez EXTREMADURA Edad Escolar / Masculina / Semifinal B Finalizado 0:02:57 0:04:13 0:12:43 0:13:20 0:19:22

6 105C Mario Gómez Machin COMUNIDAD DE MADRID Edad Escolar / Masculina / Semifinal B Finalizado 0:02:44 0:04:02 0:12:41 0:13:21 0:19:24

7 101C Lucas Plaza Jiménez ANDALUCÍA Edad Escolar / Masculina / Semifinal B Finalizado 0:02:51 0:04:10 0:12:40 0:13:16 0:19:28

8 109C Adrián Gracia Sancho ARAGÓN Edad Escolar / Masculina / Semifinal B Finalizado 0:02:53 0:04:16 0:12:53 0:13:36 0:19:32

9 105D Daniel Valladares Sánchez COMUNIDAD DE MADRID Edad Escolar / Masculina / Semifinal B Finalizado 0:02:49 0:04:08 0:12:42 0:13:20 0:19:36

10 108D Luis Prieto De Sosa EXTREMADURA Edad Escolar / Masculina / Semifinal B Finalizado 0:03:06 0:04:28 0:13:08 0:13:52 0:19:41

11 109D Alejandro Gracias Jurado ARAGÓN Edad Escolar / Masculina / Semifinal B Finalizado 0:03:04 0:04:30 0:13:08 0:13:50 0:19:41

12 102D Nacho Alberola Garcia COMUNIDAD VALENCIANA Edad Escolar / Masculina / Semifinal B Finalizado 0:02:42 0:04:07 0:12:42 0:13:23 0:19:44

13 107D Victor Fernandez Ortiz CASTILLA Y LEÓN Edad Escolar / Masculina / Semifinal B Finalizado 0:03:07 0:04:34 0:13:07 0:13:47 0:19:49

14 112C Xabier Molinuevo Arambilza EUSKADI Edad Escolar / Masculina / Semifinal B Finalizado 0:03:04 0:04:38 0:13:08 0:14:02 0:19:56

15 103C Samuel Fernandez Vazquez GALICIA Edad Escolar / Masculina / Semifinal B Finalizado 0:02:50 0:04:21 0:13:07 0:13:48 0:20:00

16 116C Bruno Castro Marquez CANARIAS Edad Escolar / Masculina / Semifinal B Finalizado 0:03:06 0:04:39 0:13:34 0:14:09 0:20:02

17 104C Bruno Sanchez Gonzalez CATALUÑA Edad Escolar / Masculina / Semifinal B Finalizado 0:02:54 0:04:14 0:12:56 0:13:43 0:20:05

18 101D Jorge Carrillo Bravo ANDALUCÍA Edad Escolar / Masculina / Semifinal B Finalizado 0:03:08 0:04:33 0:13:04 0:13:53 0:20:09

19 115D Adrian Ribas Rebollar ISLAS BALEARES Edad Escolar / Masculina / Semifinal B Finalizado 0:03:09 0:04:36 0:13:09 0:13:51 0:20:24

20 114C Mikel Arrizabalaga Garciandia NAVARRA Edad Escolar / Masculina / Semifinal B Finalizado 0:03:13 0:04:38 0:13:36 0:14:22 0:20:42

21 107C Gonzalo Vinagrero Oviedo CASTILLA Y LEÓN Edad Escolar / Masculina / Semifinal B Finalizado 0:03:04 0:04:40 0:13:39 0:14:45 0:20:45

22 115C Antonio Andújar Bestard ISLAS BALEARES Edad Escolar / Masculina / Semifinal B Finalizado 0:03:03 0:04:35 0:13:34 0:14:17 0:20:46

23 111D Jaime León Marín REGIÓN DE MURCIA Edad Escolar / Masculina / Semifinal B Finalizado 0:03:03 0:04:26 0:13:48 0:14:31 0:20:51

24 116D Noah Alonso Hernandez CANARIAS Edad Escolar / Masculina / Semifinal B Finalizado 0:03:12 0:04:42 0:13:43 0:14:30 0:20:52

25 114D Oier Cortázar San Martín NAVARRA Edad Escolar / Masculina / Semifinal B Finalizado 0:03:13 0:04:42 0:13:40 0:14:28 0:20:52

26 106D Hugo Marcos Del Pino CASTILLA-LA MANCHA Edad Escolar / Masculina / Semifinal B Finalizado 0:03:06 0:04:31 0:13:33 0:14:26 0:20:52

27 112D Mikel Garcia Martin EUSKADI Edad Escolar / Masculina / Semifinal B Finalizado 0:03:15 0:04:53 0:13:55 0:14:43 0:21:05

28 110C Martin Rodriguez LA RIOJA Edad Escolar / Masculina / Semifinal B Finalizado 0:03:28 0:05:09 0:14:19 0:15:00 0:21:18

29 113C Javier Naves Francesena PRINCIPADO DE ASTURIAS Edad Escolar / Masculina / Semifinal B Finalizado 0:03:17 0:04:45 0:14:06 0:14:54 0:21:38

30 113D Lucas Gonzalez Gonzalez PRINCIPADO DE ASTURIAS Edad Escolar / Masculina / Semifinal B Finalizado 0:03:23 0:04:59 0:14:21 0:15:16 0:21:54

31 118C Raul Ruiz Fernandez CANTABRIA Edad Escolar / Masculina / Semifinal B Finalizado 0:03:14 0:04:47 0:14:10 0:14:56 0:22:03

32 110D Dario Barrera Forcada LA RIOJA Edad Escolar / Masculina / Semifinal B Finalizado 0:03:12 0:05:02 0:14:55 0:15:39 0:22:45

33 117C Alonso Romero Sanz MELILLA Edad Escolar / Masculina / Semifinal B Finalizado 0:03:19 0:05:08 0:15:25 0:16:04 0:23:33

34 117D Jose Miguel Roman Muñoz MELILLA Edad Escolar / Masculina / Semifinal B Finalizado 0:03:17 0:05:03 0:15:27 0:16:07 0:24:07

35 106C Izan Del Mazo Fernández CASTILLA-LA MANCHA Edad Escolar / Masculina / Semifinal B En carrera 0:03:05 0:04:42

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE TRIATLÓN EN EDAD ESCOLAR
MASCULINO

SERIE B Valladolid, 08 de Julio de 2023



POSICIÓN Dorsal Nombre completo FFAA SERIE Estado Swim.toficial T1.toficial Cycle.toficial T2.toficial Finish.toficial PUNTOS

1 157A Alba Nuñez Hernandez CASTILLA Y LEÓN FINAL Finalizado 0:20:23 76

2 153A Carmen Rabade Rey GALICIA FINAL Finalizado 0:03:08 0:04:40 0:13:58 0:14:37 0:20:40 75

3 152D Livia Guillen Blanco COMUNIDAD VALENCIANA FINAL Finalizado 0:03:19 0:04:48 0:14:02 0:14:47 0:20:52 74

4 156A Eva Fresneda Tortosa CASTILLA-LA MANCHA FINAL Finalizado 0:03:15 0:04:41 0:14:01 0:14:41 0:20:57 73

5 156B Isabel Rodríguez Pretel CASTILLA-LA MANCHA FINAL Finalizado 0:03:04 0:04:29 0:14:02 0:14:43 0:21:05 72

6 160A Gema Santesteban Lopez LA RIOJA FINAL Finalizado 0:03:12 0:04:46 0:14:02 0:14:37 0:21:09 71

7 152B Anna Lena Masiello Meisiek COMUNIDAD VALENCIANA FINAL Finalizado 0:03:23 0:04:54 0:13:48 0:14:29 0:21:12 70

8 154A Laia Ferrer Corachan CATALUÑA FINAL Finalizado 0:03:09 0:04:42 0:14:00 0:14:37 0:21:15 69

9 165A Lucie Dupre ISLAS BALEARES FINAL Finalizado 0:03:10 0:04:37 0:14:02 0:14:41 0:21:17 68

10 156C Cecilia Parada Piña CASTILLA-LA MANCHA FINAL Finalizado 0:03:18 0:04:45 0:14:01 0:14:43 0:21:18 67

11 154B Marta Pardillo Fernadez CATALUÑA FINAL Finalizado 0:03:03 0:04:36 0:14:21 0:15:01 0:21:20 66

12 155B Maria Romero López COMUNIDAD DE MADRID FINAL Finalizado 0:03:17 0:04:45 0:13:57 0:14:38 0:21:24 65

13 151C Marta Pérez Campos ANDALUCÍA FINAL Finalizado 0:03:05 0:04:31 0:14:04 0:14:44 0:21:29 64

14 158A Cristina Acedo García EXTREMADURA FINAL Finalizado 0:03:32 0:05:03 0:14:17 0:14:58 0:21:32 63

15 154C Elsa Carnero Garcia CATALUÑA FINAL Finalizado 0:03:11 0:04:55 0:14:31 0:15:09 0:21:34 62

16 158B Lucia Castro Sánchez EXTREMADURA FINAL Finalizado 0:03:33 0:05:00 0:14:16 0:15:02 0:21:38 61

17 159A Candela Puch Llusá ARAGÓN FINAL Finalizado 0:03:29 0:05:01 0:14:16 0:15:02 0:21:41 60

18 159D Julia Manso Causape ARAGÓN FINAL Finalizado 0:03:27 0:04:59 0:14:19 0:15:01 0:21:42 59

19 153C Ines Duarte Bailon GALICIA FINAL Finalizado 0:03:14 0:04:45 0:14:00 0:14:45 0:21:49 58

20 157C Amanda Garcia Garcia CASTILLA Y LEÓN FINAL Finalizado 0:03:29 0:05:03 0:14:56 0:15:33 0:21:55 57

21 154D Dune Ferran Viladiu CATALUÑA FINAL Finalizado 0:02:50 0:04:33 0:14:03 0:14:41 0:22:01 56

22 152A Carolina Font Montellano COMUNIDAD VALENCIANA FINAL Finalizado 0:03:35 0:05:06 0:14:18 0:15:05 0:22:04 55

23 152C Ana Azcarraga Gimeno COMUNIDAD VALENCIANA FINAL Finalizado 0:03:36 0:05:10 0:14:17 0:15:06 0:22:09 54

24 153B Marta Pereira-borrajo Vayo GALICIA FINAL Finalizado 0:03:25 0:04:57 0:14:32 0:15:12 0:22:10 53

25 155A Cecilia Álvarez Fernández COMUNIDAD DE MADRID FINAL Finalizado 0:03:14 0:05:02 0:14:59 0:15:38 0:22:11 52

26 161B Sofía Pérez Conesa REGIÓN DE MURCIA FINAL Finalizado 0:03:11 0:04:56 0:14:57 0:15:34 0:22:13 51

27 151B Noa Gómez Morante ANDALUCÍA FINAL Finalizado 0:03:00 0:04:39 0:14:21 0:15:07 0:22:15 50

28 165C Palma Boda Buzder-lantos ISLAS BALEARES FINAL Finalizado 0:03:29 0:05:03 0:14:20 0:15:08 0:22:25 49

29 161C María García López REGIÓN DE MURCIA FINAL Finalizado 0:03:32 0:05:10 0:14:55 0:15:46 0:23:09 48

30 159C Eva Izquierdo Tejel ARAGÓN FINAL Finalizado 0:03:29 0:05:02 0:14:59 0:15:45 0:23:22 47

1 161A Noah López Nicolás REGIÓN DE MURCIA SEMIFINAL Finalizado 0:03:17 0:04:57 0:14:43 0:15:21 0:22:12 46

2 157B Daniela Cecilia Garcia CASTILLA Y LEÓN SEMIFINAL Finalizado 0:03:01 0:04:38 0:14:31 0:15:14 0:22:29 45

3 166B Helena Negro Ibañez CANARIAS SEMIFINAL Finalizado 0:03:33 0:05:16 0:15:49 0:16:28 0:22:35 44

4 159B Lucía Benito Sancho ARAGÓN SEMIFINAL Finalizado 0:03:24 0:05:04 0:15:04 0:15:46 0:22:45 43

5 158D Celia Pinilla Lavado EXTREMADURA SEMIFINAL Finalizado 0:03:18 0:05:00 0:14:30 0:15:18 0:22:46 42

6 165D Sarah Díaz Moeller ISLAS BALEARES SEMIFINAL Finalizado 0:03:43 0:05:20 0:15:15 0:16:06 0:22:48 41

7 162B Nahia Arrasate Larrea EUSKADI SEMIFINAL Finalizado 0:03:35 0:05:15 0:15:08 0:15:59 0:22:51 40

8 155D Candela Cubillo Cubillo COMUNIDAD DE MADRID SEMIFINAL Finalizado 0:03:38 0:05:08 0:14:50 0:15:29 0:22:53 39

9 165B Marta Bonet Pérez ISLAS BALEARES SEMIFINAL Finalizado 0:03:06 0:04:40 0:14:30 0:15:11 0:22:58 38

10 162A Paule Garcia De Andoin EUSKADI SEMIFINAL Finalizado 0:04:09 0:05:46 0:16:09 0:16:45 0:23:04 37

11 151D Paula Valle Pedraza ANDALUCÍA SEMIFINAL Finalizado 0:03:46 0:05:19 0:15:16 0:16:03 0:23:07 36

12 163A Carla Rio Del Sol PRINCIPADO DE ASTURIAS SEMIFINAL Finalizado 0:03:46 0:05:22 0:15:47 0:16:33 0:23:20 35

13 162D Izaro Urkola Montoya EUSKADI SEMIFINAL Finalizado 0:03:29 0:05:01 0:14:29 0:15:19 0:23:22 34

Valladolid, 08 de Julio de 2023

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE TRIATLÓN EN EDAD ESCOLAR

FEMENINA

PUNTOS FINAL Y SEMIFINAL FEMENINA
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14 161D Saray Martínez Fernández REGIÓN DE MURCIA SEMIFINAL Finalizado 0:03:39 0:05:17 0:15:16 0:16:01 0:23:23 33

15 151A Melisa Cárdenas Castillo ANDALUCÍA SEMIFINAL Finalizado 0:03:10 0:04:55 0:14:44 0:15:33 0:23:23 32

16 157D Daniela Izquierdo Niño CASTILLA Y LEÓN SEMIFINAL Finalizado 0:03:43 0:05:30 0:15:33 0:16:12 0:23:29 31

17 155C Sofia Morales Rojas COMUNIDAD DE MADRID SEMIFINAL Finalizado 0:03:42 0:05:29 0:15:35 0:16:24 0:23:35 30

18 163B Ines Fernandez Maire PRINCIPADO DE ASTURIAS SEMIFINAL Finalizado 0:03:08 0:04:46 0:14:32 0:15:46 0:23:50 29

19 158C Claudia Diaz Morcillo EXTREMADURA SEMIFINAL Finalizado 0:03:20 0:05:04 0:14:32 0:15:21 0:23:53 28

20 167A Lucia Romero Sanchez MELILLA SEMIFINAL Finalizado 0:03:46 0:05:45 0:15:49 0:16:27 0:24:01 27 72

21 156D Andrea Hernández González CASTILLA-LA MANCHA SEMIFINAL Finalizado 0:03:24 0:05:03 0:15:46 0:16:39 0:24:03 26

22 162C Irati Garaizabal Oleagordia EUSKADI SEMIFINAL Finalizado 0:03:50 0:05:38 0:16:15 0:17:06 0:24:08 25

23 166A Idaira Rodriguez Orts CANARIAS SEMIFINAL Finalizado 0:03:39 0:05:25 0:15:50 0:16:31 0:24:13 24

24 153D Daniela Rama Figueiras GALICIA SEMIFINAL Finalizado 0:03:46 0:05:23 0:15:14 0:16:01 0:24:25 23

25 164B Uxue Cortes García-lorenzanaNAVARRA SEMIFINAL Finalizado 0:03:40 0:05:30 0:16:11 0:16:52 0:24:29 22

26 160B Lara Montalvo Iradier LA RIOJA SEMIFINAL Finalizado 0:03:37 0:05:32 0:16:10 0:16:52 0:25:04 21

27 166C Natalia De Marco Castaño CANARIAS SEMIFINAL Finalizado 0:03:11 0:05:07 0:16:52 0:17:37 0:25:45 20

28 164A Iria Alvar Espatolero NAVARRA SEMIFINAL Finalizado 0:03:38 0:05:30 0:16:38 0:17:22 0:25:46 19

29 166D Amy Lousie James CANARIAS SEMIFINAL Finalizado 0:03:50 0:05:53 0:17:10 0:18:01 0:26:00 18

30 163D Irati Garcia Rodriguez PRINCIPADO DE ASTURIAS SEMIFINAL Finalizado 0:03:49 0:05:39 0:16:34 0:17:24 0:26:01 17

31 163C Lucia Pozuelo Perez PRINCIPADO DE ASTURIAS SEMIFINAL Finalizado 0:03:30 0:05:36 0:17:03 0:17:52 0:26:09 16

32 167C Blanca Bautista Gonzalez MELILLA SEMIFINAL Finalizado 0:04:28 0:06:23 0:17:11 0:17:56 0:26:44 15

33 167B Else Remartinez Samper MELILLA SEMIFINAL Finalizado 0:04:02 0:06:03 0:16:46 0:17:35 0:27:14 14

34 167D Carla Guillot Ruiz MELILLA SEMIFINAL Finalizado 0:05:09 0:07:22 0:20:03 0:20:53 0:30:55 13



POSICIÓN Dorsal Nombre completo FFAA SERIE Estado Swim.toficial T1.toficial Cycle.toficial T2.toficial Finish.toficial PUNTOS

1 102C Xavi Cabanilles Año COMUNIDAD VALENCIANA FINAL Finalizado 0:02:46 0:04:01 0:12:05 0:12:42 0:17:57 76

2 105B Álvaro Llinares Cardedal COMUNIDAD DE MADRID FINAL Finalizado 0:02:55 0:04:17 0:12:28 0:13:11 0:18:14 75

3 104D Arcadi Sala Carbasse CATALUÑA FINAL Finalizado 0:02:38 0:03:57 0:12:10 0:12:53 0:18:21 74

4 108A Ignacio Criado Matas EXTREMADURA FINAL Finalizado 0:02:56 0:04:14 0:12:29 0:13:06 0:18:40 73

5 109A Noupa Sancho Roman ARAGÓN FINAL Finalizado 0:02:56 0:04:15 0:12:31 0:13:11 0:18:46 72

6 108C Daniel Castro Sánchez EXTREMADURA FINAL Finalizado 0:02:59 0:04:20 0:12:30 0:13:09 0:18:50 71

7 111C Javier Martínez Fernández REGIÓN DE MURCIA FINAL Finalizado 0:02:54 0:04:15 0:12:31 0:13:09 0:18:54 70

8 105C Mario Gómez Machin COMUNIDAD DE MADRID FINAL Finalizado 0:03:00 0:04:21 0:12:30 0:13:13 0:18:55 69

9 105A Jonay Almazán Álvarez COMUNIDAD DE MADRID FINAL Finalizado 0:02:50 0:04:10 0:12:30 0:13:09 0:18:59 68

10 103A Aaron Crende Lopez GALICIA FINAL Finalizado 0:02:57 0:04:21 0:12:31 0:13:16 0:19:01 67

11 116B Israel Calero Umpierrez CANARIAS FINAL Finalizado 0:02:58 0:04:25 0:12:56 0:13:29 0:19:05 66

12 109C Adrián Gracia Sancho ARAGÓN FINAL Finalizado 0:03:08 0:04:33 0:12:51 0:13:30 0:19:15 65

13 101C Lucas Plaza Jiménez ANDALUCÍA FINAL Finalizado 0:02:57 0:04:19 0:12:29 0:13:08 0:19:18 64

14 108D Luis Prieto De Sosa EXTREMADURA FINAL Finalizado 0:03:04 0:04:29 0:12:58 0:13:36 0:19:18 63

15 109B Ancor Gonzalez Vizcaíno ARAGÓN FINAL Finalizado 0:03:06 0:04:33 0:12:59 0:13:36 0:19:18 62

16 102D Nacho Alberola Garcia COMUNIDAD VALENCIANA FINAL Finalizado 0:02:46 0:04:07 0:12:29 0:13:14 0:19:19 61

17 102B Pablo Amado COMUNIDAD VALENCIANA FINAL Finalizado 0:03:13 0:04:34 0:12:57 0:13:47 0:19:20 60

18 101B Daniel Franco Gordillo ANDALUCÍA FINAL Finalizado 0:03:02 0:04:24 0:12:53 0:13:30 0:19:21 59

19 101A Marco Montes Sánchez ANDALUCÍA FINAL Finalizado 0:03:07 0:04:30 0:12:56 0:13:34 0:19:26 58

20 103D Joel Barcia Bugallo GALICIA FINAL Finalizado 0:02:48 0:04:11 0:12:50 0:13:31 0:19:26 57

21 113B Teo Barroso Nuñez PRINCIPADO DE ASTURIAS FINAL Finalizado 0:03:02 0:04:24 0:12:56 0:13:38 0:19:30 56

22 116A Ruiman Delgado Rodriguez CANARIAS FINAL Finalizado 0:03:05 0:04:31 0:13:40 0:14:14 0:19:38 55

23 105D Daniel Valladares Sánchez COMUNIDAD DE MADRID FINAL Finalizado 0:03:04 0:04:24 0:12:55 0:13:36 0:19:45 54

24 111A Pablo Pina Fernández REGIÓN DE MURCIA FINAL Finalizado 0:02:54 0:04:22 0:12:55 0:13:28 0:19:45 53

25 107B Roberto Quevedo Pordomingo CASTILLA Y LEÓN FINAL Finalizado 0:19:45 52

26 104B Pau Gombau Carrasco CATALUÑA FINAL Finalizado 0:03:02 0:04:28 0:13:40 0:14:13 0:19:47 51

27 103B Oscar Alberte Teijeiro GALICIA FINAL Finalizado 0:02:53 0:04:19 0:12:29 0:13:16 0:19:49 50

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE TRIATLÓN EN EDAD ESCOLAR

MASCULINO

PUNTOS FINAL Y SEMIFINAL MASCULINA Valladolid, 08 de Julio de 2023
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28 109D Alejandro Gracias Jurado ARAGÓN FINAL Finalizado 0:03:14 0:04:37 0:13:23 0:14:03 0:19:52 49

29 112A Julen Ugalde Zabaleta EUSKADI FINAL Finalizado 0:03:18 0:04:49 0:13:50 0:14:32 0:20:22 48

30 107D Victor Fernandez Ortiz CASTILLA Y LEÓN FINAL Finalizado 0:03:08 0:04:31 0:13:26 0:14:04 0:20:29 47

1 102A Miguel Lorente Ibañez COMUNIDAD VALENCIANA SEMIFINAL Finalizado 0:02:53 0:04:17 0:12:35 0:13:17 0:19:52 46

2 107A Alejandro Reina Moral CASTILLA Y LEÓN SEMIFINAL Finalizado 0:03:06 0:04:30 0:13:11 0:13:55 0:19:54 45

3 113A Alvaro Cerro Castro PRINCIPADO DE ASTURIAS SEMIFINAL Finalizado 0:03:08 0:04:28 0:13:12 0:13:50 0:19:55 44

4 112C Xabier Molinuevo Arambilza EUSKADI SEMIFINAL Finalizado 0:03:04 0:04:38 0:13:08 0:14:02 0:19:56 43

5 106A Daniel Fresneda Tortosa CASTILLA-LA MANCHA SEMIFINAL Finalizado 0:02:58 0:04:22 0:12:54 0:13:41 0:20:00 42

6 103C Samuel Fernandez Vazquez GALICIA SEMIFINAL Finalizado 0:02:50 0:04:21 0:13:07 0:13:48 0:20:00 41

7 111B Pelayo Garmón Insúa REGIÓN DE MURCIA SEMIFINAL Finalizado 0:02:55 0:04:19 0:13:10 0:13:51 0:20:02 40

8 116C Bruno Castro Marquez CANARIAS SEMIFINAL Finalizado 0:03:06 0:04:39 0:13:34 0:14:09 0:20:02 39

9 115A Izan Baidez Cespedes ISLAS BALEARES SEMIFINAL Finalizado 0:03:11 0:04:35 0:12:55 0:13:36 0:20:04 38

10 104C Bruno Sanchez Gonzalez CATALUÑA SEMIFINAL Finalizado 0:02:54 0:04:14 0:12:56 0:13:43 0:20:05 37

11 101D Jorge Carrillo Bravo ANDALUCÍA SEMIFINAL Finalizado 0:03:08 0:04:33 0:13:04 0:13:53 0:20:09 36

12 117A Maximo Sevilla Luna MELILLA SEMIFINAL Finalizado 0:03:07 0:04:33 0:13:13 0:13:47 0:20:14 35

13 114B Aimar Arizkun Martínez NAVARRA SEMIFINAL Finalizado 0:03:17 0:04:42 0:13:31 0:14:09 0:20:15 34

14 118B Samuel Velarde Ruiz CANTABRIA SEMIFINAL Finalizado 0:03:25 0:04:54 0:13:20 0:14:07 0:20:17 33

15 108B Alvaro Guerrero Márquez EXTREMADURA SEMIFINAL Finalizado 0:03:10 0:04:30 0:13:23 0:14:08 0:20:18 32

16 110A Daniel Vazquez Romero LA RIOJA SEMIFINAL Finalizado 0:03:00 0:04:38 0:13:22 0:14:09 0:20:20 31

17 104A Hector Barrios Hernandez CATALUÑA SEMIFINAL Finalizado 0:02:51 0:04:09 0:13:23 0:14:13 0:20:23 30

18 115D Adrian Ribas Rebollar ISLAS BALEARES SEMIFINAL Finalizado 0:03:09 0:04:36 0:13:09 0:13:51 0:20:24 29

19 112B Urko Larreategi Erkiaga EUSKADI SEMIFINAL Finalizado 0:03:06 0:04:30 0:12:49 0:13:37 0:20:28 28

20 118A Carlos Orcajo Quintana CANTABRIA SEMIFINAL Finalizado 0:03:03 0:04:28 0:13:25 0:14:08 0:20:33 27

21 114C Mikel Arrizabalaga Garciandia NAVARRA SEMIFINAL Finalizado 0:03:13 0:04:38 0:13:36 0:14:22 0:20:42 26

22 107C Gonzalo Vinagrero Oviedo CASTILLA Y LEÓN SEMIFINAL Finalizado 0:03:04 0:04:40 0:13:39 0:14:45 0:20:45 25

23 115C Antonio Andújar Bestard ISLAS BALEARES SEMIFINAL Finalizado 0:03:03 0:04:35 0:13:34 0:14:17 0:20:46 24

24 111D Jaime León Marín REGIÓN DE MURCIA SEMIFINAL Finalizado 0:03:03 0:04:26 0:13:48 0:14:31 0:20:51 23
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25 116D Noah Alonso Hernandez CANARIAS SEMIFINAL Finalizado 0:03:12 0:04:42 0:13:43 0:14:30 0:20:52 22

26 106D Hugo Marcos Del Pino CASTILLA-LA MANCHA SEMIFINAL Finalizado 0:03:06 0:04:31 0:13:33 0:14:26 0:20:52 21

27 114D Oier Cortázar San Martín NAVARRA SEMIFINAL Finalizado 0:03:13 0:04:42 0:13:40 0:14:28 0:20:52 20

28 112D Mikel Garcia Martin EUSKADI SEMIFINAL Finalizado 0:03:15 0:04:53 0:13:55 0:14:43 0:21:05 19

29 106B Matías Flores Engenios CASTILLA-LA MANCHA SEMIFINAL Finalizado 0:03:03 0:04:27 0:13:00 0:13:49 0:21:13 18

30 110C Martin Rodriguez LA RIOJA SEMIFINAL Finalizado 0:03:28 0:05:09 0:14:19 0:15:00 0:21:18 17

31 113C Javier Naves Francesena PRINCIPADO DE ASTURIAS SEMIFINAL Finalizado 0:03:17 0:04:45 0:14:06 0:14:54 0:21:38 16

32 113D Lucas Gonzalez Gonzalez PRINCIPADO DE ASTURIAS SEMIFINAL Finalizado 0:03:23 0:04:59 0:14:21 0:15:16 0:21:54 15

33 115B Telmo Oiz Uceda ISLAS BALEARES SEMIFINAL Finalizado 0:03:18 0:04:50 0:14:33 0:15:17 0:21:54 14

34 118C Raul Ruiz Fernandez CANTABRIA SEMIFINAL Finalizado 0:03:14 0:04:47 0:14:10 0:14:56 0:22:03 13

35 114A Javier Alcaide Burgui NAVARRA SEMIFINAL Finalizado 0:03:15 0:04:42 0:13:21 0:14:26 0:22:17 12

36 110D Dario Barrera Forcada LA RIOJA SEMIFINAL Finalizado 0:03:12 0:05:02 0:14:55 0:15:39 0:22:45 11

37 117C Alonso Romero Sanz MELILLA SEMIFINAL Finalizado 0:03:19 0:05:08 0:15:25 0:16:04 0:23:33 10

38 117B Ilies Kartit Lara MELILLA SEMIFINAL Finalizado 0:03:38 0:05:39 0:15:55 0:17:03 0:23:59 9

39 117D Jose Miguel Roman Muñoz MELILLA SEMIFINAL Finalizado 0:03:17 0:05:03 0:15:27 0:16:07 0:24:07 8

40 110B Adrian Martinez Carrion LA RIOJA SEMIFINAL Finalizado 0:03:33 0:05:29 0:15:29 0:16:14 0:24:13 7















FFAA POSICIÓN FFAA POSICIÓN

GALICIA 1 COMUNIDAD DE MADRID 1

COMUNIDAD VALENCIANA 2 COMUNIDAD VALENCIANA 2

ANDALUCÍA 3 ANDALUCÍA 3
REGIÓN DE MURCIA 4 GALICIA 4

COMUNIDAD DE MADRID 5 CATALUÑA

CATALUÑA 6 ARAGÓN

NAVARRA 7 EXTREMADURA

ARAGÓN 8 CASTILLA Y LEÓN

EXTREMADURA 9 CASTILLA-LA MANCHA

CASTILLA Y LEÓN 10 REGIÓN DE MURCIA

CASTILLA-LA MANCHA 11 ISLAS BALEARES

CANARIAS 12 CANARIAS

PRINCIPADO DE ASTURIAS 13 EUSKADI

MELILLA 14 PRINCIPADO DE ASTURIAS

LA RIOJA 15 NAVARRA

ISLAS BALEARES LA RIOJA

EUSKADI MELILLA

CANTABRIA CANTABRIA

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE TRIATLÓN EN EDAD ESCOLAR

RESULTADOS OFICIALES FEDERACIONES AUTONÓMICAS INFANTIL E INCLUSIVO

Valladolid, 08 de Julio de 2023

4. RELEVO MIXTO INFANTIL 5. RELEVO INCLUSIVO ESCOLAR



FFAA PUNTOS CATEGORÍA PUNTOS DEPORTISTAS FFAA PUNTOS CATEGORÍA PUNTOS DEPORTISTAS FFAA PUNTOS CATEGORÍA FFAA 1. CDM 2. CDF 3. RV MX Puntos Totales PUESTO FINAL

COMUNIDAD DE MADRID 19 266 CATALUÑA 19 253 COMUNIDAD VALENCIANA 19 C. VALENCIANA 17 19 19 55 1

ARAGÓN 18 248 COMUNIDAD VALENCIANA 19 253 GALICIA 18 GALICIA 14 16 18 48 2

COMUNIDAD VALENCIANA 17 243 CASTILLA-LA MANCHA 17 238 COMUNIDAD DE MADRID 17 ARAGÓN 18 16 14 48 3

EXTREMADURA 16 239 ARAGÓN 16 209 EXTREMADURA 16 COMUNIDAD DE MADRID 19 11 17 47 4

ANDALUCÍA 15 217 GALICIA 16 209 CATALUÑA 15 CATALUÑA 13 19 15 47 5

GALICIA 14 215 CASTILLA Y LEÓN 16 209 ARAGÓN 14 EXTREMADURA 16 12 16 44 6

CATALUÑA 13 192 ISLAS BALEARES 13 196 CASTILLA-LA MANCHA 13 ANDALUCÍA 15 10 12 37 7

REGIÓN DE MURCIA 12 186 EXTREMADURA 12 194 ANDALUCÍA 12 CASTILLA Y LEÓN 10 16 10 36 8

CANARIAS 11 182 COMUNIDAD DE MADRID 11 186 REGIÓN DE MURCIA 11 CASTILLA-LA MANCHA 5 17 13 35 9

CASTILLA Y LEÓN 10 169 ANDALUCÍA 10 182 CASTILLA Y LEÓN 10 REGIÓN DE MURCIA 12 9 11 32 10

EUSKADI 9 138 REGIÓN DE MURCIA 9 178 ISLAS BALEARES 9 ISLAS BALEARES 7 13 9 29 11

PRINCIPADO DE ASTURIAS 8 131 EUSKADI 8 136 CANARIAS 8 CANARIAS 11 7 8 26 12

ISLAS BALEARES 7 105 CANARIAS 7 106 EUSKADI 7 EUSKADI 9 8 7 24 13

NAVARRA 6 92 PRINCIPADO DE ASTURIAS 6 97 PRINCIPADO DE ASTURIAS 6 PRINCIPADO DE ASTURIAS 8 6 6 20 14

CASTILLA-LA MANCHA 5 81 LA RIOJA 5 92 LA RIOJA 5 LA RIOJA 3 5 5 13 15

CANTABRIA 4 73 MELILLA 4 69 NAVARRA 4 NAVARRA 6 3 4 13 16

LA RIOJA 3 66 NAVARRA 3 41 MELILLA 3 MELILLA 2 4 3 9 17

MELILLA 2 62 CANTABRIA 0 0 CANTABRIA 0 CANTABRIA 4 0 0 4 18

CLASIFICACIÓN OFICIAL1. CADETE MASCULINO AUTONOMÍAS 2. CADETE FEMENINO AUTONOMÍAS 3. RELEVO MIXTO CADETE

Valladolid, 08 de Julio de 2023

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE TRIATLÓN EN EDAD ESCOLAR

RESULTADOS OFICIALES FEDERACIONES AUTONÓMICAS CADETE


